上饶市广丰区伟创投资管理中心（有限合

伙）
6,814,145

4
上饶市广丰区正维投资管理中心（有限合

伙）
6,814,145

-
谢如栋及其

一致行动人小计
136,438,466

5 朱大正 16,946,780

6 杭州蜂巢创业投资合伙企业（有限合伙） 11,584,047

7 王可心 10,684,580

8 中小企业发展基金（江苏有限合伙） 10,483,297

9 东方汇富投资控股有限公司 9,798,741

10 王磊 8,176,974

11 王帅 5,614,856

12
海盐联海股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
4,701,760

13
马鞍山正和尚康股权投资合伙企业（有限

合伙）
 4,656,332

14 杭州百颂投资合伙企业（有限合伙） 4,088,487

15 宁波尚智投资管理合伙企业（有限合伙） 3,815,921

16
杭州虎跃永沃投资管理合伙企业（有限合

伙）
3,543,355

17 方海伟 2,998,224

18 张颖 1,514,254

19
宁波梅山保税港区道通好合股权投资合伙

企业（有限合伙）
2,725,658

20
深圳安达二号创业投资合伙企业（有限合

伙）
2,725,658

21
深圳安达一号投资管理合伙企业（有限合

伙）
2,316,809

22 唐林辉 2,180,526

23
杭州工创股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
2,096,664

24 华安证券股份有限公司做市专用证券账户 2,045,061

25 杜群飞 1,589,967

26
杭州浙科汇福创业投资合伙企业（有限合

伙）
2,044,243

27 姚胜强 2,016,987

28 石惠芳 1,989,730

29 北京欧沃陆号股权投资合伙企业（有限合 1,601,324

20

本次交易最终的发行数量将由公司董事会提请股东大会审议批准，并经中国

证监会核准后确定。

2、募集配套资金

星期六拟向不超过 10 名特定投资者非公开发行股份募集配套资金不超过

51,184.48 万元。本次募集配套资金用于支付本次交易现金对价和相关中介机构

费用。如募集配套资金未能获准实施或虽获准实施但不足以支付本次交易的全部

现金对价的，不足部分由公司以自筹资金补足。

在定价基准日至股份发行日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转

增股本等除权、除息事项，则上述发行价格将相应进行调整。

本次交易前后公司的股本结构变化如下表所示：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

深圳市星期六投资控股

有限公司
116,626,010 29.24% 116,626,010 17.70%

LYONE GROUP PTE.

LTD.
92,731,990 23.25% 92,731,990 14.08%

上海迈佳网络科技有限

公司
2,704,000 0.68% 2,704,000 0.41%

张泽民、梁怀宇及其一致

行动人小计
212,062,000 53.16% 212,062,000 32.19%

其他上市公司股东 186,859,895 46.84% 186,859,895 28.36%

谢如栋 - - 86,736,007 13.17%

方剑 - -  36,074,169 5.48%

上饶市广丰区伟创投资

管理中心（有限合伙）
- - 6,814,145 1.03%

上饶市广丰区正维投资

管理中心（有限合伙）
- - 6,814,145 1.03%

谢如栋及其一致行动人

小计
- - 136,438,466 20.71%

朱大正 - - 16,946,780 2.57%

伙）

30 项立平 1,512,740

 合计 259,891,441

21

杭州蜂巢创业投资合伙

企业（有限合伙）
- - 11,584,047 1.76%

王可心 - - 10,684,580 1.62%

中小企业发展基金（江苏

有限合伙）
- - 10,483,297 1.59%

东方汇富投资控股有限

公司
- - 9,798,741 1.49%

王磊 - - 8,176,974 1.24%

王帅 - - 5,614,856 0.85%

海盐联海股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
- - 4,701,760 0.71%

马鞍山正和尚康股权投

资合伙企业（有限合伙）
- - 4,656,332 0.71%

杭州百颂投资合伙企业

（有限合伙）
- - 4,088,487 0.62%

宁波尚智投资管理合伙

企业（有限合伙）
- - 3,815,921 0.58%

杭州虎跃永沃投资管理

合伙企业（有限合伙）
- - 3,543,355 0.54%

方海伟 - - 2,998,224 0.46%

张颖 - - 1,514,254 0.23%

宁波梅山保税港区道通

好合股权投资合伙企业

（有限合伙）

- - 2,725,658 0.41%

深圳安达二号创业投资

合伙企业（有限合伙）
- - 2,725,658 0.41%

深圳安达一号投资管理

合伙企业（有限合伙）
- - 2,316,809 0.35%

唐林辉 - - 2,180,526 0.33%

杭州工创股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
- - 2,096,664 0.32%

华安证券股份有限公司

做市专用证券账户
- - 2,045,061 0.31%

杜群飞 - - 1,589,967 0.24%

杭州浙科汇福创业投资

合伙企业（有限合伙）
- - 2,044,243 0.31%

姚胜强 - - 2,016,987 0.31%

石惠芳 - - 1,989,730 0.30%

北京欧沃陆号股权投资

合伙企业（有限合伙）
- - 1,601,324 0.24%

项立平   1,512,740 0.23%

22

交易对方合计 - - 259,891,441 39.45%

总股本（不含募集配套资

金）
398,921,895 100.00% 658,813,336 100.00%

（三）发行价格和定价依据

1、发行股份购买资产的发行价格及定价依据

根据《重组管理办法》相关规定：上市公司发行股份的价格不得低于市场参

考价的 90%。市场参考价为本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个

交易日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。董事会决议

公告日前若干个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前若干个交易日公司股

票交易总额/决议公告日前若干个交易日公司股票交易总量。

本次交易的定价基准日为公司第三届董事会第四十七次会议决议公告日（即

2018 年 8 月 14 日）。经交易各方协商并综合考虑交易各方利益，本次发行股份

采用定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价作为市场参考价，发行价格不

低于市场参考价的 90%，即 5 元/股。

在定价基准日至股份发行日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转

增股本等除权、除息事项，则上述发行价格将相应进行调整。

2、发行股份募集配套资金的发行价格及定价依据

本次发行股份募集配套资金将根据中国证监会《关于修改〈上市公司非公开

发行股票实施细则〉的决定》、《发行监管问答——关于引导规范上市公司融资行

为的监管要求》的相应规定，以发行期首日作为定价基准日进行询价发行。本次

募集配套资金的股份发行价格不低于本次发行股份募集配套资金的定价基准日